
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Родионово-Несветайского района 

«Генеральская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ « Генеральская ООШ») 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022г.                                                                    № 96 

 
 

Об организации  работы по реализации внутренней системы оценки 
качества образования в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях соответствия 

образовательных результатов обучающихся  требованиям федеральных 
государственных образовательных стандартов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План функционирования  внутренней системы оценки 
качества образования на 2022-2023 учебный год в МБОУ 

«Генеральская ООШ» (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 
образования в МБОУ «Генеральская ООШ» (приложение 2). 

3. Утвердить программу работы с обучающимися, имеющими низкую 
учебную мотивацию (приложение 3). 

4. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Рогальского К.А. ответственным за выполнение Плана 
функционирования внутренней системы оценки качества 

образования ..    

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за 
собой. 

 

 

                             Директор                               Л. В. Шалатонова  

С приказом ознакомлен: 

1.Рогльский К.А.-                                     


